Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 имени И.Т.Сидоренко

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ
30.06.2023 г. № 231 -  П

г. Усть-Лабинск

О приеме на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ №6 им.
И.Т.Сидоренко, утвержденными приказом МБОУ СОШ №6 им. И.Т.
Сидоренко от 14.12.2022 г. № 523-П, приказываю:

1. Принять с 01.09.2023г. на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1 -й класс по очной форме
обучения (приложение №1).
2. Классным руководителям 1-х классов сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Азаренко Г.Л., секретарю-машинистке:

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего
приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1 -х классах на информационном стенде и
официальном сайте МБОУ СОШ №6 им. И.Т. Сидоренко.

4. Контроль исполнения нас
директора по УВР Ледовску]

жить на заместителя

Директор МБОУ СОШ № 6
им. И.Т. Сидоренко Е.А. Штейнбрехер

С приказом ознакомлены:
ФИО

Ледовская Г.А.
Азаренко Г.Л.

Приложение №1
к приказу №230-П от 30.06.2023г.

Список принятых на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования

в 1-ый класс по очной форме обучения

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения

1 Брежнев Михаил
Сергеевич

06.03.16

2 Воложанин Илья
Романович

16.02.16

3 Деревянкин Фадей
Олегович

12.05.16

4 Иващенко Савелий
Романович

21.04.16

5 Калачева Виктория
Николаевна

04.05.16

6 Карпецова Полина
Евгеньевна

14.06.16

7 Киселев Трофим Иванович 22.04.16
8 Колченко Валерия

Максимовна
28.08.16

9 Кюлафлы Ника Сергеевна 02.12.16
10 Ладыгина Варвара

Евгеньевна
12.07.16

11 Лозинский Ростислав
Г ригорьевич

03.10.15

12 Лямина Маргарита
Алексеевна

05.11.16

13 Максудов Кирилл
Владимирович

27.06.16

14 Махно Виктория
Александровна

18.08.16

15 Мацак Кира Денисовна 26.02.16
16 Мищенко Илья Русланович 12.02.16
17 Нарольский Роберт

Александрович
18.12.15

18 Ненашев Тимофей
Васильевич

07.03.16

19 Пацева Алевтина Игоревна 20.12.16

20 Пименова Надежда
Алексеевна

15.04.16

21 Скакун Полина Андреевна 04.06.16
22 Солодовников Владислав

Владиславович
18.11.16

23 Черненко Кира
Дмитриевна

01.09.16

24 Щукина Ева Максимовна 10.08.16
25 Алешина Элина

Дмитриевна
16.02.16

26 Антонюк Александра
Андреевна

08.05.16

27 Астахова Алиса Юрьевна 30.05.16
28 Белоконь Артем Сергеевич 03.07.16
29 Бондарь Раиса Дмитриевна 19.01.17
30 Гринченко Маргарита

Евгеньевна
16.02.16

31 Жихарева Арина
Александровна

21.09.16

32 Зайцева Юлианна
Вячеславовна

04.07.16

33 Калинина Василиса
Николаевна

25.05.16

34 Кандауров Данила
Николаевич

06.07.16

35 Кардумян Арина
Арсеновна

21.05.16

36 Коваленко Ева
Александровна

03.09.15

37 Логоватовская Милена
Александровна

30.06.16

38 Маленьков Максим
Юрьевич

24.05.16

39 Малышев Роман Сергеевич 29.07.16
40 Мельникова Анастасия

Игоревна
24.02.16

41 Морланг Арсений
Эдуардович

12.06.16

42 Прокопов Антон
Александрович

25.09.16

43 Сеник Кирилл Эдуардович 09.07.16
44 Сердюков Арсений 16.07.16

Андреевич
45 Синькова Алиса

Александровна
22.12.15

46 Хуторная Ева Дмитриевна 23.02.16
47 Чернявская Виктория

Максимовна
01.03.16

48 Чеховская Арина
Денисовна

20.06.16

49 Шереметьева Мирослава
Игоревна

16.02.16

50 Яковуша Полина
Михайловна

04.03.16

51 Белезякова Елизавета
Марковна

18.03.16

52 Власова Милана
Андреевна

24.10.16

53 Г ордиенко Михаил
Юрьевич

05.11.16

54 Казбанов Данила
Александрович

31.08.16

55 Кобзарь Никита
Алексеевич

20.04.16

56 Кудлай София
Ярославовна

20.02.16

57 Ромашкин Роман
Г еннадьевич

31.10.15

58 Саковина Алиса
Алексеевна

16.09.16

59 Ханова Есения
Михайловна

15.11.16

60 Чеботарева Милана
Сергеевна

01.11.16

61 Шевченко Олеся Сергеевна 20.02.16
62 Полионов Даниил

Иванович
01.08.16

63 Окунев Павел Иванович 04.09.16
64 Белицких Ульяна

Руслановна
16.11.16

65 Белкин Марк Максимович 18.03.16
66 Буйко Матвей

Владиславович
23.05.16

67 Г арбузова Наталья 29.07.16

Владимировна
68 Г ома Никита

Александрович
06Л2Л6

69 Иванов Дмитрий
Витальевич

10.02Л6

70 Левин Илья Иванович 26.07Л6
71 Литвинова Нина

Денисовна
21.06Л6

72 Машкович Станислав
Игоревич

12Л1Л5

73 Москалёв Олег Сергеевич 21.07Л6
74 Осмонов Мухаммед

Султанович
12Л1Л6

75 Романенко Владимир
Сергеевич

01.08Л6

76 Скорикова Вера
Евгеньевна

21.06Л6

77 Соколанова Арина
Вадимовна

01.02Л6

78 Солодовников Александр
Владимирович

20.01Л6

79 Старшинина Варвара
Евгеньевна

26.02Л7

80 Шахматова Александра
Дмитриевна

16.07Л6

81 Сидорович Виолетта
Игоревна

28.03Л6